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UNDERRÄTTELSE OM SAMRÅD 
Upphävande av del av detaljplan för Eskilstorp 6:3 i Båstad, Båstads kommun 
 
Rubricerat upphävandeförslag, upprättad på Samhällsbyggnad, Båstads kommun, hålls härmed till-
gänglig för samråd. 
 
Syftet med upphävandet är att tillsammans med detaljplan för del av Båstad 109:2, m.fl., verksamhets-
mark vid Stationsterrassen helt släcka ut den gällande användningen LOKALGATA i gällande plan (de-
taljplan 1596, laga kraft 12 januari 2008). Denna gata byggdes aldrig ut och försvårar exploateringen 
av marken eftersom kvartersmarken blir väldigt smal. 
 
Förslag till upphävande av detaljplan finns utställd i Kommunhusets entré, Vångavägen 2 i Båstad 
samt på biblioteket i Båstad under tiden 30 september till och med 11 november. 
 
Samtliga handlingar finns också tillgängliga på kommunens hemsida, www.bastad.se, under  
”detaljplaner under arbete” Kopia av planhandlingarna kan mot kopieringskostnad beställas via mail 
på adressen samhallsbyggnad@bastad.se eller mot kopieringskostnad beställas på telefon 0431-
77330. 
 
Eventuella synpunkter skall skriftligen ha inkommit till Samhällsbyggnad, Båstads kommun, Vånga-
vägen 2, 269 80, senast den 11 november 2021. Namnteckning skall kompletteras med namnförtyd-
ligande, postadress samt diarienummer. 
 
Upphävandet handläggs enligt reglerna för förenklat standardförfarande, vilket innebär att upphä-
vandeförslaget efter samrådet bearbetas utifrån inkomna synpunkter, för att sedan överlämnas till 
Kommunstyrelsen för beslut om antagande. Observera att samrådet är sista möjlighet att lämna 
formella synpunkter på upphävandeförslaget. 
 
Den som inte senast under samrådstiden skriftligen har framfört synpunkter på förslaget till upphä-
vande av detaljplan kan förlora rätten att senare överklaga beslut att anta detaljplanen. 
 
Upplysningar lämnas av planarkitekt Erik Widell, tel 0431-773 90 eller samhällsbyggnadschef Roger 
Larsson, tel 0431-777 35. 
 
SAMHÄLLSBYGGNAD, BÅSTADS KOMMUN 
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